Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SOURE

 PREFEITURA MUNICIPAL DE SOURE

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20210453

ORIGEM.....................: INEXIGIBILIDADE Nº 6/2021-11

CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOURE

CONTRATADA(O).....: ADLELY LUIS DE SOUSA PANTOJA

OBJETO......................: CONTRATAÇÃO DE ARTISTA PARA A REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS:
ESPAÇO DE ESPERA(PORTO DA BALSA), CAVALO MARAJOARA E PÓDIO E REVITALIZAÇÃO DO
MEMORIAL " MESTRE REGATÃO".

VALOR TOTAL................: R$ 11.300,00 (onze mil, trezentos reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2021 Atividade 0302.041220001.2.003 Manutenção Secretaria de
Administração , Classificação econômica 3.3.90.36.00 Outros serv. de terceiros pessoa física, Subelemento
3.3.90.36.99, no valor de R$ 11.300,00

VIGÊNCIA...................: 30 de Agosto de 2021 a 31 de Dezembro de 2021

DATA DA ASSINATURA.........: 30 de Agosto de 2021

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
SEGUNDA RUA ESQUINA COM A TRAV. 14, 281 - CENTRO